СНТСН «ФРОЛОВСКОЕ»
143522, Московская обл., гор.
округ Истра, с/п Костровское
ИНН:5017022210
ОГРН: 1025001816938

ПРОТОКОЛЫ ПРАВЛЕНИЯ
Решение принято: протокол
заседания правления №
180725/1 от 18.07.2025 года

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о проведении

Внеочередного общего собрания Собственников СНТСН «ФРОЛОВСКОЕ»

Форма проведения собрания: очное голосование по бюллетеням (Бюллетень для голосования
выдаётся при регистрации на общем собрании. Также бюллетень может быть заполнен заранее
лично собственником и приложен к доверенности.)

Место проведения: Старая Сторожка (у трансформатора)

Дата проведения: 02 августа 2025 года (в случае плохих погодных условий 03 августа 2025 года)

Время проведения: 11:30 - 16:00 часов

Повестка дня внеочередного общего собрания:

1. Избрание Председателя Внеочередного общего собрания.
2. Избрание секретаря Внеочередного общего собрания.
3. Исключение членов Товарищества из состава его членов в связи с неуплатой членских и целевых

взносов в течение более двух месяцев с момента возникновения этой обязанности согласно пункта
Устава 8.15. Собственники участков: 10/12; 11; 22; 70; 75; 83; 89/90; 91/93; 122/134/136; 132;
142/144; 153; 162/164

4. Избрание правления Товарищества сроком на 2 года
5. Избрание председателя правления Товарищества сроком на 2 года
6. Избрание ревизионной комиссии Товарищества сроком на 2 года
7. Избрание председателя ревизионной комиссии Товарищества сроком на 2 года
8. Принятие сметы Товарищества на 2025/2026 расчётный год.
9. Принятие ФЭО к смете на 2025/2026 расчётный год.

Согласно ч. 17 ст. 17 Федерального закона №217-ФЗ все документы и материалы, рассматриваемые на
собрании 02.08.2025 года, будут опубликованы для ознакомления членов Товарищества и лиц, ведущих
хозяйство в индивидуальном порядке в сроки, предусмотренные Уставом товарищества и действующим
законодательством РФ.

Председатель Товарищества СНТСН «Фроловское»

Молчанов Д.А.